



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00NBR78

MMOPP00NBR78

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ VĚCÍ

uzavřená zejména dle ustanovení § 2586 a souvisejících občanského zákoníku

Zakázka: „KPBO, pobočka Kateřinky“ (vybavení)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Opava
Sídlo:	Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČ:	00300535
DIČ:	CZ00300535
Datová schránka:	5eabx4t
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	[REDACTED] primátorem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech technických:	[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy [REDACTED] referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel“	
Zhotovitel:	DINA central s.r.o.
Sídlo:	Petřvald 1 – Petřvald 335, 742 60 Petřvald
IČ:	26802511
DIČ:	CZ26802511
Datová schránka:	ud2y28q
E-mailová adresa:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Zastoupen:	[REDACTED] jednatelem
Zapsán:	v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26430
Kontaktní osoby ve věcech smluvních:	[REDACTED] jednatel

Kontaktní osoby ve věcech
technických:
dále jen „zhotovitel“

██████████ jednatel

Článek II. Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
- 2.2. Účelem uzavření této smlouvy je dodávka interiérového vybavení Knihovny Petra Bezruče Opava, pobočka Kateřinky vč. multimediální techniky.
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Článek III. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli a převést na něho vlastnické právo k interiérovému vybavení vyrobenému tzv. na míru, a to v rozsahu a provedení dle výkresové dokumentace (návrhu interiéru) zpracované Matějem Bálkem v 05/2025 a položkového rozpočtu určujícího specifikaci a počet požadovaného vybavení (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „projektová dokumentace“), nabídkou zhotovitele ze dne 13.08.2025, touto smlouvou a případnými dalšími pokyny objednatele.

V případě potřeby si zhotovitel dopracuje na vlastní náklady zadávací projektovou dokumentaci do fáze pro realizaci díla (dokumentace dílenská, výrobní apod.), přičemž musí respektovat autorská práva autora projektové dokumentace. Takto dopracovanou projektovou dokumentaci s vyjádřením zhotovitele projektové dokumentace je zhotovitel povinen dále projednat s objednatel a nechat jím odsouhlasit.

Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výše uvedené dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.

Dílo je realizováno v rámci projektu „Rekonstrukce Knihovny Petra Bezruče v Opavě – pobočka Kateřinky“, který je spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 – 2027 (dále jen „IROP“).

Článek IV. Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětných věcí takto:

- 4.1. **Cena za dílo** činí bez daně z přidané hodnoty
2.532.900,00 Kč
- 4.2. **Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %** činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku částku
531.909,00 Kč
- 4.3. **Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 12 %** činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku částku
0,00 Kč

- 4.4. **Celková cena díla** (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně z přidané hodnoty celkem
3.064.809,00 Kč
(slovy: tři miliony šedesát čtyři tisíc osm set devět korun českých)
- 4.5. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
- 4.6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.7. Cena obsahuje i případně náklady spojené s kompletací/instalací věcí, uskutečněním dodávky a zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností (zejména změny cen vstupních nákladů), a to až do doby splnění této smlouvy.

Článek V.

Platební podmínky

- 5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.
- 5.2. Smluvní strany se dohodly na postupné splatnosti ceny díla v závislosti na skutečně a řádně provedených pracích na díle, a to tak, že zhotovitel je oprávněn vždy po skončení daného kalendářního měsíce daňovým dokladem – fakturou vyúčtovat cenu prací, které na díle v daném kalendářním měsíci řádně provedl. Tyto práce budou považovány za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Součástí faktury musí být soupis skutečně a řádně provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen objednatelem. Cena provedených prací musí být vyúčtována podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Soupisy provedených prací budou členěny na způsobilé a nezpůsobilé náklady dle pokynů objednatele. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel je oprávněn takto vyúčtovat cenu skutečně a řádně provedených prací až do výše 90 % celkové ceny díla; Zbýlých 10 % z celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po splnění poslední z následujících podmínek: 1. objednatel dílo podpisem zápisu o předání a převzetí díla převezme, 2. na díle budou odstraněny veškeré případné vady a nedodělky.
- 5.3. Zhotovitel je povinen vystavovat faktury v papírové i elektronické podobě. Elektronické faktury musí být ve formátu .esoupis, .xc4, Excel VZ nebo v obdobném výstupu z rozpočtového softwaru.
- 5.4. Lhůta splatnosti faktur je **30** kalendářních dní od jejich doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě jiných plateb podle této smlouvy.
- 5.5. Jednotlivé faktury budou obsahovat tyto údaje:
- adresa objednatele pro doručování faktur: Statutární město Opava, odbor finanční a rozpočtový, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava;
 - evidenční číslo smlouvy pro fakturaci;
 - identifikaci příslušného odboru vč. kontaktní osoby objednatele;
 - označení zhotovitele, jeho sídlo, IČ a DIČ;
 - číslo faktury;
 - den vystavení a den splatnosti;
 - označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
 - soupis provedených prací za fakturační období;
 - fakturovanou částku;
 - označení díla, označení názvu projektu (Rekonstrukce Knihovny Petra Bezruče v Opavě – pobočka Kateřinky)
- 5.6. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu v případě, že zhotovitel přeruší v rozporu

s touto smlouvou práce, práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací nebo ustanoveními této smlouvy, zejména je v prodlení s jejich dodávkou oproti harmonogramu, a to do doby, než budou tyto nedostatky odstraněny.

- 5.7. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury objednateli.
- 5.8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 5.9. Smluvní strany se dohodly na datu uskutečnění zdanitelného plnění u dílčího plnění k poslednímu dni daného kalendářního měsíce.
- 5.10. Objednatel prohlašuje, že v případě hlavního plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Číselníku klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, které je předmětem smlouvy o dílo, **nebude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti** ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), objednatel ve smyslu § 92a ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani.
- 5.11. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle § 106a ZDPH rozhodnutí o tom, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.
- 5.12. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele, na který bude objednatel povinen uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Článek VI.

Termín a místo plnění

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli všechny předmětné věci do **30.11.2025**.
- 6.2. Zhotovitel předá předmětné věci objednateli na adrese Šrámkova 4, 747 05 Opava.

Článek VII.

Způsob dodání

- 7.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat všechny předmětné věci vč. všech součástí a příslušenství na místo dodání, přičemž přesné umístění do cílové budovy proběhne na základě pokynů objednatele na místě samém.
- 7.2. Příslušný zástupce objednatele při převzetí provede kontrolu:
 - druhu dodaných předmětných věcí,

- zjevných jakostních vlastností a případných vad,
 - dodaných dokladů.
- 7.3. V případě zjištěných zjevných vad na předmětných věcech může příslušný zástupce objednatele odmítnout jejich převzetí, což řádně i s důvody uvede v předávacím dokladu.
- 7.4. Zhotovitel zajistí koordinaci dodání, instalace a montáže předmětných věcí se zhotovitelem stavebních prací.

Článek VIII.

Jakost, záruka a vady

- 8.1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaných předmětných věcí. Předmětné věci budou dodány nové, nepoužité, vhodné k účelu, pro něž je objednatel pořizuje, jakož i k účelu obvyklému. Předmětné věci budou bez faktických či právních vad, budou odpovídat technickým normám.
- 8.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel poskytne na předmětné věci záruku za jakost se záruční dobou 24 měsíců.
- 8.3. V případě opravy (výměny apod.) jednotlivé předmětné věci nebo její části v záruční době, běží na opravenou předmětnou věc nebo její část nová záruční doba ve stejné délce. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 8.4. Nebezpečí škody na předmětných věcech přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětných věcí.

Článek IX.

Sankční ujednání

- 9.1. Pro případ prodlení s dodávkou předmětných věcí dle této smlouvy se zavazuje zhotovitel za porušení této smluvní povinnosti zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý i započatý den prodlení.
- 9.2. Nebude-li uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.
- 9.3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši.
- 9.4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
- 9.5. V případě, že zhotovitel nedodá objednateli předmětné věci řádně, tj. ve sjednaném rozsahu a kvalitě ani v objednatelově dodatečně poskytnuté lhůtě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek X. Závěrečná ujednání

- 10.1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 09.09.2025, usnesení č. 4133/85/RM/25, bod 1b).
- 10.2. Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní strany.
- 10.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 10.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí straně.
- 10.5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
- 10.6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
- 10.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejím obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 10.8. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.
- 10.9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – může být natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
- 10.10. Dílo je spolufinancováno Evropskou unií v rámci IROP, proto se zhotovitel zavazuje:
 - a) předem projednávat rovněž se Ministerstvem pro místní rozvoj, jakožto nositele IROP jakoukoliv změnu prováděnou při realizaci stavby, a to jak změnu oproti této smlouvě, tak i změnu oproti zadávací dokumentaci,
 - b) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům Centra regionálního rozvoje Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR - auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropského úřadu pro boj proti podvodům, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, Orgánu finanční správy, Národního fondu, Evropského úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem,
 - c) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost

všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Ministerstvo životního prostředí ČR, územní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly, uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dále dle podmínek poskytovatele dotace min. po dobu do 31.12.2035.

Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne _____

Digitálně
podepsal [redacted]
Datum:
2025.09.12
12:19:05 +02'00'

Za objednatele

primátor

V Petřvaldě dne _____

Digitálně podepsal [redacted]
Datum: 2025.09.11
13:22:49 +02'00'

Za zhotovitele

jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 129-2
Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky

KSO: 801 46
Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky
CZ-CPV: 45214000-0

CC-CZ: 1
Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:
Statutární město Opava

Účastník:
Výplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

IČ: 00300535
DIČ:

IČ: Výplň údaj
DIČ: Výplň údaj

IČ: 09130187
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 532 900,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
2 532 900,00
0,00

Výše daně
531 909,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 064 809,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 129-2

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky

Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky

Zadavatel: Statutární město Opava

Účastník: Datum: 22. 5. 2025
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
02	Interiér vybavení	2 532 900,00	3 064 809,00	STA
02.1	Interiér a vybavení	2 532 900,00	3 064 809,00	Soupis
02.2	Místnost č.108 zázemí pro zaměstnance	2 376 400,00	2 875 444,00	Soupis
		156 500,00	189 365,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky
Objekt: 02 - Interiér vybavení
Soupis: 02.1 - Interiér a vybavení

KSO: Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Vypln údaj
Projektant: XXXXXXXXXX
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 22. 5. 2025
Datum:
IČ: 00300535
DIČ:
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: 09130187
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 376 400,00	
DPH základní snižená	Základ daně	2 376 400,00	Sazba daně
		0,00	21,00%
			12,00%
Cena s DPH		v CZK	2 875 444,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky
Objekt: 02 - Interiér vybavení
Soupis: 02.1 - Interiér a vybavení
Místo: Srámkova 4, Opava Kateřinky
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
D7 - 1.01. Dospělé	2 376 400,00
D8 - 1.02. Studovna	262 400,00
D5 - 1.03. Teens	413 000,00
D6 - 104. Chodba	285 000,00
D4 - 105. Výtvarka	400 900,00
D9 - 1.06 Dětské	73 200,00
D1 - 107. Zádveři	365 000,00
D3 - 115. Sklad	20 900,00
D10 - Ostatní	314 000,00
	242 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky
Objekt: 02 - Interiér vybavení
Soupis: 02.1 - Interiér a vybavení
Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Vypíň údaj

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 376 400,00	
D 7			1.01. Dospělé				262 400,00	
1	K	49	Knihovna - regál 7	kus	9,000	4 300,00	38 700,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 2100x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou holkovanou do police pro vyšší pevnost pole, hranová výsude 2mm ABS hranou, rektifikace + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 6x police					
2	K	50	Knihovna - regál 6	kus	23,000	4 100,00	94 300,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 1800x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou holkovanou do police pro vyšší pevnost pole, hranová výsude 2mm ABS hranou, rektifikace + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 5x police					
3	K	51	Knihovna - regál 6 s nabíjecím místem	kus	2,000	7 100,00	14 200,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 1800x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou holkovanou do police pro vyšší pevnost pole, hranová výsude 2mm ABS hranou, rektifikace + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 5x police, 1x výklopná zásuvka s USB, 230V					
4	K	52	Stůl PC	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Stůl PC, HD II. 38mm, šířka 800mm, délka cca 1200mm, kotveno do zdi, 1x držák PC, průchodka na kabely, vyrobeno z DTDL II. 18mm, 2mm ABS hrana					
5	K	53	Pracovní stůl	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Stůl pracovní 750x1500x600mm, špoťní skříňka uzavřená polková, HD II. 38mm, vyrobeno z DTDL II. 18mm, 2mm ABS hrana					
6	K	54	Pracovní stůl	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Stůl pracovní 750x2500x600mm, špoťní skříňka uzavřená polková, HD II. 38mm, vyrobeno z DTDL II. 18mm, 2mm ABS hrana					
7	K	55	Designová stěna u vypůjčního pultu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Polištěná kácí deska dle grafické přílohy					
8	K	56	Nástěnka	kus	4,000	800,00	3 200,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Samolepící nástěnka 660x880mm z pěny					
9	K	57	Sezení pod okny	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Sezení pod okny o délce cca 6000mm, v prostoru před topnými tělesy čalouněná vestavná lavička s lamelovým větráním a bory na kolečkách v počtu 3ks, zbytek prostoru uzavíratelné skříňky kompaktní napojené s lavičkami a sloužící zároveň jako parapety, vyrobeno z DTDL II. 18mm, 2mm ABS hrana					
D 8			1.02. Studovna				413 000,00	
10	K	58	Sezení pod okny	kus	1,000	31 000,00	31 000,00	vlastní

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Sezení pod okny o délce cca 2900mm, v prostoru před topnými tělesy čalouněná vestavná lavička s lamelovým větráním a bory na kolečkách v počtu 3ks, zbytek prostoru uzavíratelné skříňky kompaktně napojené s lavičkami a sloužící zároveň jako parapety, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrany							
11	K 59	Sezení pod okny	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Sezení pod okny o délce cca 6000mm, v prostoru před topnými tělesy čalouněná vestavná lavička s lamelovým větráním a bory na kolečkách v počtu 3ks, zbytek prostoru uzavíratelné skříňky kompaktně napojené s lavičkami a sloužící zároveň jako parapety, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrany							
12	K 60	Lamelová přepážka	kus	5,000	8 000,00	40 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Lamelová přepážka cca 2800x600mm kotvená do stropu a do sezení pod okny, vyrobeno z DTDL							
13	K 61	Knihovna - regál 6	kus	28,000	4 100,00	114 800,00	vlastní
Poznámka k položce: Knihovna 2100x900x300mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kalkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová vřetě 2mm ABS hranou, rektifikace + ochranný nátěr o výšce 150mm, 4x police							
14	K 62	Knihovna - regál 5 s nabíjecím místem	kus	3,000	6 900,00	20 700,00	vlastní
Poznámka k položce: Knihovna 1500x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kalkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová vřetě 2mm ABS hranou, rektifikace + ochranný nátěr o výšce 150mm, 4x police, 1x výklopná zásuvka s USB, USB, 230V							
15	K 63	Stůl	kus	4,000	7 000,00	28 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Stůl ve tvaru L 750x1300x1300mm, DTDL tl. 18mm, HD tl. 25mm, 2mm ABS hrana, prostupy na kabeláž, průchodky							
16	K 64	Kancelářská židle	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Kancelářská čalouněná židle bez koleček, kovová konstrukce							
17	K 65	Pohovka	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Pohovka ve tvaru L, 820x2730x2010mm, čalouněná, podnož kovová nebo masivní dřevo							
18	K 66	Konferenční stůlek	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Konferenční stůlek na poznoží z masivu, 450x500x500mm, kulatá deska, HD z DTDL							
19	K 67	Knihovna - regál 2	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	vlastní
Poznámka k položce: Knihovna 70x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kalkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová vřetě 2mm ABS hranou, rektifikace + ochranný nátěr o výšce 150mm, 1x police							
20	K 68	Sedací taburet	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Sedací taburet 450x350mm, čalouněný							
21	K 69	Vestavné sezení - regál 6	kus	3,000	28 000,00	84 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Knihovna 1800x2000x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kalkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová vřetě 2mm ABS hranou, rektifikace + ochranný nátěr o výšce 150mm, 5x police - uprosťující udělané sezení ve výšce 450mm od země, vhodné pro různé druhy sezení, vyrobeno z DTDL tl. 38mm, čalouněná							
D 5					285 000,00		
22	K 23	Židle plastová	kus	30,000	2 400,00	72 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Židle z polypropylenu stohovatelná, 820x440x490mm							
23	K 24	Vozík na židle	kus	3,000	7 600,00	22 800,00	vlastní
Poznámka k položce: Vozík na stohované židle, uveze 10ks, kovová konstrukce, kolečka							
24	K 25	Hrabadlo na kolečkách	kus	6,000	6 800,00	40 800,00	vlastní
Poznámka k položce: Hrabadlo 800x600x1200mm, vrchní část na odkládání knih, spodní část police, kolečka o nosnosti min. 150kg, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana							
25	K 26	Stolová deska	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Slobová deska tl.38mm sloužící jako stůl a parapet, šířka 800mm, délka cca5400mm, koleno do zdi, podepřeno 5x křovinou nohou s rektifikací, 2mm ABS hrana					
26	K	27	Knihovna - regál 7	kus	11,000	4 300,00	47 300,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 2100x900x250mm, police 25mm DTDL, boky jsou zavětrovány 150mm deskou kolikovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odfinální sokl o výšce 150mm, 6x police					
27	K	28	Knihovna - regál 4	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 1440x900x250mm, police 25mm DTDL, boky jsou zavětrovány 150mm deskou kolikovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odfinální sokl o výšce 150mm, 3x police					
28	K	29	Knihovna - regál 7	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 2100x900x250mm, police 25mm DTDL, boky jsou zavětrovány 150mm deskou kolikovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odfinální sokl o výšce 150mm, 6x police					
29	K	30	OZOBOT BIT+školní sada 12 ks	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Nová generace Ozobotů s novými a vylepšenými funkcemi. Programovatelný mini robot Ozobot BIT+ dělem pomáhá s matematikou, logikou, programováním a s prvními kročky do světa robotiky.					
30	K	31	Skládací stůl s kolečky	kus	8,000	4 800,00	38 400,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Ergonomické řešení, které nevyžaduje zvedání ani přenášení. Uzamykatelná kolečka udrží stůl na místě, bílá barva DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana, 750x1600x800mm					
D		D6	104. Chodba				400 900,00	
31	K	32	Lamelová stěna	kus	1,000	21 200,00	21 200,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Lamelová stěna 2700x2000mm, akustický panel s lamelami z DTDL, 20x věšák na oblečení					
32	K	33	Konferenční stůlek	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Konferenční stůlek na podnoží z masivu, 450x500x500mm, kulatá deska, HD z DTDL					
33	K	34	Pohovka čalouněná	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Čalouněná pohovka pro 3 osoby, 850x2000x800mm					
34	K	35	Modulární kostky	kus	8,000	3 000,00	24 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Modulární kostky určené k sezení a odkládání o celkových prostorových rozměrech 500x500x500mm • V bočních deskách kostek se nachází otvory 18x40mm, určené pro uchycení a spojení pomocí spojovací dřevěné vidlice 40x70x18mm • Otvory jsou od bočních krajů vzdálené 156mm a od spodního kraje 210mm • Na vnitřní části horní desky jsou vytvořeny v rozích 4 otvory odsazené 100mm od krajů, určeno pro spojovací dřevěné kolíky • Horní zakončení kostek je variabilní pomocí desek 500x500x18mm, které jsou vybaveny spojovacími dřevěnými kolíky pro zasunutí do horní desky kostek • Desky mohou být čisté, určené pro odkládání nebo s čalouněním k sezení • Tloušťka desek je 18mm					
35	K	36	Modulární kostky čalouněné	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Viz položka modulární kostky, Kostky jsou vyrobeny z březové překližky, čalounění ve světlé modré barvě					
36	K	37	Knihovna - regál 6	kus	13,000	4 100,00	53 300,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 2700x900x300mm, police 25mm DTDL, boky jsou zavětrovány 150mm deskou kolikovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odfinální sokl o výšce 150mm, 6x police					
37	K	38	Regál na časopisy 9	kus	5,000	19 000,00	95 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Regál na časopisy 1100x900x400mm, výklonný systém s plastovým boxem na časopisy, celkem 3x3 výklonných boxů s prostorem na uskladnění dalších časopisů, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odfinální sokl o výšce 150mm					
38	K	39	Skříň otevřená	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Skříň otevřená policev 1100x900x400mm, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, hranováno všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odfinální sokl o výšce 150mm					
39	K	40	Stojan na CD	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Stojan na CD 2100x1000x300mm, 1/2 police pod úhlem pro vystavení CD, druhá 1/2 standardní police, vyrobeno z DTDL tl.18mm, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odrámatelný sokl o výšce 150mm					
40	K	41	Knihovna - regál 5	kus	3,000	3 900,00	11 700,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 1500x900x250mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kolíkovanou do police pro vyšší pevnost police, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odrámatelný sokl o výšce 150mm, 4x police					
41	K	42	Výpůjční pult	kus	1,000	88 000,00	88 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovní pult 900x360x800mm, 2 pracovní místa s prostory na kabeláž, 3x spodní skříňka uzavíratelná, 2x zásuvka s tlumením, police na odkládání věcí pro zákazníky, 2x lemovaná stěna 2500x800mm po strop, HD tl.38mm, vyrobeno z DTDL, 2mm ABS hrany					
42	K	43	Závěsný obrazový systém	kus	30,000	300,00	9 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Mámé jednotka je 1 bm. Bližšířímá lišta na zdi, včetně 10 ks koncovek					
43	K	44	Perforované lanko do závěsného systému	kus	50,000	100,00	5 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 150cm lanka					
44	K	45	Háčky zippet	kus	50,000	120,00	6 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Nosnost 15 kg					
45	K	46	Obrazový rám	kus	11,000	900,00	9 900,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Stříbrný (hliník) 70 x 100 cm					
46	K	47	Kancelářská židle	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Otocná, na kolečkách, s područkami, opěrkou hlavy, nastavitelná výška, pěnový sedák, potah 100% polyester hliníkové podnoží a područky					
47	K	48	Stojan na deštníky	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Hranič, kovový, bílý, s vložkou nádobkou na skládání ručníky350x200x500 cm					
48	K	70	Designový obklad - hory	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Obklad na stěnu z DTDL, 2 tloušťky, do výšky cca 1400mm, imitace hor					
D	D4		105. Výtvarka				73 200,00	
49	K	18	Stolová deska	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Stolová deska tl.38mm sloužící jako stůl a parapet, šířka 800mm, délka cca2400mm, koleno do zdí, podopřeno 1x skříňkou o šířce 400mm, 2mm ABS hrana					
50	K	19	Knihovna - regál	kus	4,000	4 300,00	17 200,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Knihovna 2100x1200x300mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kolíkovanou do police pro vyšší pevnost police, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odrámatelný sokl o výšce 150mm					
51	K	20	Nástavec - regál	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Nástavec 600x1200x300mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kolíkovanou do police pro vyšší pevnost police, hranová všude 2mm ABS hranou					
52	K	21	Skříň s dvířky	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Skříň s dvířky 2100x1200x500mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTDL, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odrámatelný sokl o výšce 150mm					
53	K	22	Nástavec	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Nástavec 600x1200x300mm, police 25mm DTDL, boky 18mm DTDL, hranová všude 2mm ABS hranou					
D	D9		1.06 Dětské				365 000,00	
54	K	71	Sezení pod okny	kus	1,000	68 000,00	68 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
P			Sezení pod okny o délce cca 7500mm, v prostoru před laptopní tělesy žaluziánní vestavní lavička s lamelovým větráním a boxy na kolečkách v počtu 3ks, zbytek prostoru uzavíratelné skříňky kompaktní napojené s lavicemi a sloužící zároveň jako parapety, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrany					
55	K	72	Strom	kus	1,000	74 000,00	74 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Sezení ve tvaru stromu, 3x "kořen" a 1x "kmen" s čalouněnými sedáky a odkládacím místem, zaoblené hrany nultno olemnit laminátem, vyrobeno z DTDL tl. 18mm s 2mm ABS hranou					
56	K	73	Stůl dětský plastový	kus	4,000	5 200,00	20 800,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Stůl z polypropylénu 580x800x800mm, slohovatelý					
57	K	74	Židle dětská plastová	kus	16,000	1 500,00	24 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Židle z polypropylénu 625x420x450mm, slohovatelá					
58	K	75	Knihovna - vinovka	kus	4,000	8 000,00	32 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Domeček na kolečkách se stříškou, 1x police na knížky, 800x600x1200mm, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana					
59	K	76	Knihovna - regál 4	kus	6,000	3 700,00	22 200,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Knihovna 1200x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kolíkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 3x police					
60	K	77	Knihovna - regál 5	kus	5,000	3 900,00	19 500,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Knihovna 1500x900x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kolíkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 4x police					
61	K	78	Oklad stěny - pěnové čtverce	kus	200,000	250,00	50 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			500x500mm pěnová čtvercová nalepovací					
62	K	79	Pódium	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Pódium na sezení ve výšce 350mm o rozměru 4000x1600mm, šuplíky na kolečkách pod pódium - 5ks, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana					
63	K	80	Závěsný přebalovací pult	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Dřevěný, složený 630x170x800 mm, otevírání 630x770x800 mm					
64	K	81	Dětský stolek, 83x58 cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Dětský stolek, dřevěný, s úložným zavíráním prostorem, 83x58 cm, vč. úložných krabic					
65	K	82	Beeboot 6 ks s diblující dokovací stanicí	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Diblické pomůcky vhodné pro rozvoj logického myšlení, prostorové orientace a plánování. Práce s vělkou nenákladně podporuje také jemnou motoriku a posiluje koncentraci pozornosti dítěte.					
66	K	83	Beeboot překážková dráha	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Bludiště pině překážek pro programování správné cesty, balení 10 stěn, 6 dveří a 2 oblouky, což umožňuje vytvořit překážkové dráhy různé obtížnosti.					
67	K	84	Dětská stolička	kus	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Robustní a odolný dětský nábytek z masivního dřeva, 32x32x28					
107. Závěreč								
D	D1						20 900,00	
68	K	1	Knihovna - regál 4	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Knihovna 1440x800x250mm, police 25mm DTDL, police jsou zavěšované 150mm deskou kolíkovanou do police pro vyšší pevnost polic, hranová všude 2mm ABS hranou, rektifikace + odnímatelný sokl o výšce 150mm, 4x police					
69	K	2	Sestava políček	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní
Poznámka k položce:								
P			Police na stěnu 1200x2400x180mm, spojované v atypickém designovém provedení, vyrobeno z DTDL desky tl. 18mm, 2mm ABS hrana					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
70	K	3	Nástěnka Poznámka k položce: Samolepicí nástěnka 660x880mm z pěny	kus	4,000	800,00	3 200,00	vlastní
D	D3		115. Sklad				314 000,00	
71	K	13	Kontejner na kolečkách Poznámka k položce: Kontejner na kolečkách se 4 zásuvkami s délkami 600x450x550mm, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní
72	K	14	Police na šanony Poznámka k položce: Police na šanony s 2 policemi a pevnými zády, 360x1600x300mm, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
73	K	15	Skříň otevřená Poznámka k položce: Skříň otevřená policová 2100x800x350mm, slavitelné police, vyrobeno z DTDL tl. 18mm, 2mm ABS hrana	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	vlastní
74	K	16	Stolová deska Poznámka k položce: Stolová deska tl.38mm sloužící jako stůl a parapet, šířka 800mm, délka cca 6800mm, kotveno do zdí, podepřeno 3x skříňkou o šířce 400mm, 2mm ABS hrana, vstř do L	kus	1,000	32 000,00	32 000,00	vlastní
75	K	17	Podlaha pod archivní regály včetně montáže stávajících regálů Poznámka k položce: Podlahová plocha pod archivní techniku včetně dopravy a montáže. Převoz stávajících regálů z hlavní budovy knihovny na pobočku v Kateřinkách, jejich montáž. Viz příloha. Vypřevozování provozní dokumentace.	kpl	1,000	260 000,00	260 000,00	vlastní
D	D10		Ostatní				242 000,00	
76	K	100	Označení KNIHOVNA Poznámka k položce: Nálepka na sklo dveří 995x863mm dle grafického vizuálu knihovny	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
77	K	101	Nástěnné hodiny Poznámka k položce: Nástěnné hodiny nalepovací - číselník	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
78	K	85	Schůdky/stoupátko Poznámka k položce: Dřevěné, s otvorem v horním schůdku, 50 cm	kus	2,000	800,00	1 600,00	vlastní
79	K	86	Nástěnka Poznámka k položce: Samolepicí nástěnka 660x880mm z pěny	kus	4,000	800,00	3 200,00	vlastní
80	K	87	Odpadkový koš kancelářský Poznámka k položce: Dřátý odpadkový koš 12l	kus	3,000	400,00	1 200,00	vlastní
81	K	88	Odpadkový koš s víkem Poznámka k položce: Plechový odpadkový koš s víkem 12l	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	vlastní
82	K	89	Nákupní košík plastový s uchama Poznámka k položce: 230x430x300mm plastový nákupní košík	kus	10,000	300,00	3 000,00	vlastní
83	K	90	Rozřaďovače - abeceda, MDT (celá sada) Poznámka k položce: Abeceda, MDT - listěno obousměrně na PVC desku nebo alubond, 37/32x7cm, barevnosti dle domluvy	kus	9,000	3 500,00	31 500,00	vlastní
84	K	91	Rozřaďovače - "ušl"	kus	40,000	1 000,00	40 000,00	vlastní
85	K	92	Plastový stojánek A4	kus	12,000	200,00	2 400,00	vlastní
86	K	93	Zarážka na knihy - kovová	kus	30,000	70,00	2 100,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 12x13 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	94	Odvíječ fólií	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Odvíječ zařízení pro snadné odvíjení nesamolepících obalových fólií PVC, PP.								
88	K	95	Box na vrácení knih	kus	1,000	98 000,00	98 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Pro použití v exteriéru, odolná vůči vlhkosti a korozi, vybavena ochranou proti vniknutí tekutin, velký vřazovací otvor, uzamykatelný. Vnitřní vozík (s kapacitou cca 140 ltrů) a plovacím elastickým dnem na pružinách, kolečka a madlo. Vlastní grafika dle manuálu knihovny.								
89	K	96	Úklidový vozík s mopem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Úklidový vozík, dubové se ždímačem a mopem (vč. držáku), podobnou na prýte								
90	K	97	Podlahový mycí stroj	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Nejmenší podlahový čistič stroj, který k mytí používá horkou vodu.								
91	K	98	Hliníkový plech	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Odstínění RFLD brány hliníkový plech o tloušťce 1mm 2000x3000mm, včetně nalepení na stěnu - bude zakryto nábytkem								
92	K	99	Plaketa - povinná publicita	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
Poznámka k položce: Texty k povinné publicitě na kapa desce cca A4, venkovní použití								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky
Objekt: 02 - Interiér vybavení
Soupis: 02.2 - Místnost č.108 zázemí pro zaměstnance

KSO: Srámkova 4, Opava Kateřinky
Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: [redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 22. 5. 2025
Datum:
IČ: 00300535
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 09130187
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	156 500,00		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	156 500,00	21,00%	32 865,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	189 365,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky

Objekt: 02 - Interiér vybavení

Soupis: 02.2 - Místnost č.108 zázemí pro zaměstnance

Místo: Šrámkova 4, Opava Kateřinky

Zadavatel: Statutární město Opava

Účastník: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 22. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

156 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce pobočky knihovny Petra Bezruče - Opava Kateřinky
Objekt:
Soupis: 02 - Interiér vybavení
02.2 - Místnost č.108 zázemí pro zaměstnance
Místo: Srámkova 4, Opava Kateřinky
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Vypíň údaj

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	K	4	Chladnička	Kus	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Chladnička s mrazákem, objem alespoň 90l, bílá, rozměry cca 650x560x560mm								
2	K	5	Dřez včetně dřezové baterie	Kus	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Granitový dřez černý bez odkapu, vodovodní baterie černá složňková, včetně sifonu a napojení								
3	K	6	Varná deska	Kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Indukční varná deska, 2 plotýnký, černá								
4	K	7	Kuchyňská linka	Kus	1,000	74 000,00	74 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Kuchyňská linka o délce 2800mm. Spodní skříňky - 1x prostor na lednici, 1x dřezová s dvířky, 2x s dvířky a jednou zásuvkou vč. Příborníku. Vrchní skříňky - 4x závěsná s dvířky. LED pásek vč. Zapojení, napojení na odpař, zapojení spoleřebů, PD II. 38mm, zástěna II. 9,2mm, 2mm ABS hrana								
5	K	8	Přepážka s lamelami	Kus	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Přepážka 1000x2000x100mm kotvená do zomě z DTDL 2mm ABS hrana + lamely do stropu, kotvené do přepážky a do stropu vyrobené z DTDL II. 38mm, 2mm ABS hrana, 10 výklopný věšák na oblečení								
6	K	9	Lavička čalouněná	Kus	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Lavička 450x2000x350mm, konsolky z DTDL nebo masivního dřeva, čalouněný sedák								
7	K	10	Jídelní stůl	Kus	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Jídelní stůl 750x2000x600mm, HD z DTDL 38mm, 2x noha, kotveno do přepážky, 2mm ABS hrana								
8	K	11	Jídelní židle	Kus	3,000	1 500,00	4 500,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Jídelní židle na kovové konstrukci, čalouněný sedák								
9	K	12	Satní skříň	Kus	1,000	36 000,00	36 000,00	vlastní
Poznáмка k položce:								
Satní skříň pro 5 liti 2100x2300x500mm, spodní prostor otevřený pro ukládání bot, vyplněno kobercem pro zvětšou ochranu, vrchní část 5x dřívka uzamykací, prostor vnitř se stavitelnými policemi a hčky, vyrobeno z DTDL II. 18mm, 2mm ABS hrana								